Rua Jovino Duarte de Oliveira 481- Galpão Central-  2º andar-
Aeroporto de Maricá- Centro- Maricá- RJ- CEP: 24901-130

http://www.codemar-sa.com.br/ (55) 21 3995-3090

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE MARICÁ
AVISO DE CREDENCIAMENTO

    CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2025
Processo Administrativo nº 7243/2025

Por ordem do Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei nº 13.303/2016, no
Regulamento Interno de Licitações e Contratos da CODEMAR, bem como em demais legislações aplicáveis, torna
público o Credenciamento de propostas para futuras aquisições de áreas urbanas e/ou rurais  localizadas no
município de Maricá/RJ, visando promover o desenvolvimento urbano e econômico do município. O prazo para
apresentação das propostas e dos documentos de habilitação será de 30 (trinta) dias corridos, contados a
partir da data desta publicação. Os interessados em retirar o edital deverão acessar o site institucional
https://codemar-sa.com.br ou solicitá-lo por meio do e-mail: assuntos.imobiliarios@codemar-sa.com.

http://www.codemar-sa.com.br/
https://codemar-sa.com.br/